Retrieved June 12, 2020, from World Health Organization: <https://covid19.who.int/>

^๒ ประกาศใช้เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม ค.ศ. ๒๐๒๐ เข้าถึงได้จาก

<http://www.legislation.gov.uk/ukpga/2020/7/contents/enacted>

^๓ ประกาศใช้เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม ค.ศ. ๒๐๒๐

^๔ ข้อมูล ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ (อ้างอิง: Worldometers. (2020, June 12). *Worldometers*. Retrieved May 20, 2020, from <https://www.worldometers.info/coronavirus/country/singapore/>

ประเทศเวียดนามมีจำนวนผู้ติดเชื้อที่อยู่ระหว่างการรักษา ๑๑ ราย และสามารถรักษาหายแล้ว ๓๒๑ ราย^๕ แม้สิงคโปร์จะอยู่ในภาวะของการระบาดระยะที่สองตั้งแต่เดือนเมษายน เนื่องจากมีจำนวนผู้ติดเชื้อใหม่เพิ่มสูงขึ้นอีกครั้งในวันที่ ๒๐ เมษายน ค.ศ.